עורכי הדין או עוה"ד יתווסף: עורכי הדין ממשרד שניצר גוטליב סאמט, רח' מנחם בגין 7 רמת גן.
ב"כ הבעלים בסיפא יבוא: לאחר "עוה"ד פקדו (גואטה) גדי" ו/או עורכי הדין ממשרד דן בר - אל ושות', מרח' ויצמן 42, כפר סבא
המועד הקובע בסיפא יבוא: "ו/או חתימת הרוב הדרוש של בעלי הזכויות במתחם על פי חוק פינני ובינוי (עידוד מיזמי פינני ובינוי), תשס"ו-2006, להגשת תביעה לבית המשפט לאישור ביצוע הסכם "פינני בינוי", המוקדם מבניהם.
הגדרה חדשה "הרוב הדרוש" חתימת הרוב הדרוש של בעלי הזכויות במתחם על פי חוק פינני ובינוי (עידוד מיזמי פינני ובינוי), תשס"ו-2006, להגשת תביעה לבית המשפט לאישור ביצוע הסכם "פינני בינוי"
נספח ב1 נתוני שטח הדירה החדשה והצמדותיה – יעודכן בהתאם לאמור בתוספת זו בסעיף 9 לעיל.
נספח ג מפרט טכני בסיסי – יתווסף האמור בתוספת זו בסעיף 6 לעיל.
הנספחים יפויי הכח יעודכנו בהתאם לתוספת זו
סעיף 4.1.2 שורה שניה במקום המשפט: "ממועד חתימת בעל הזכויות הראשון על הסכם זה" יבוא: "ממועד חתימת הרוב הדרוש מבעלי הזכויות במתחם.
סעיף 4.1.3 קבלת היתר בניה – בסיפא יבוא: "וזאת בתוך 24 חודשים ממועד אישור התב"ע.

קבלת אישור עקרוני מאת הגוף המלווה לליווי הפרוייקט בליווי בנקאי סגור, תוך 8 חודשים ממועד קבלת החלטת וועדה בתנאים למתן היתר בניה, וחתומה על הסכם ליווי עם הבנק המלווה כאמור בסעיף 20 להלן ופתיחת הליווי תוך חצי שנה מקבלת היתר הבניה לפרוייקט. סעיף 4.1.4 (חדש)
בתוך 48 חודשים ממועד חתימת הרוב הדרוש של בעלי הזכויות במתחם על פי חוק פינוי ובינוי (עידוד מיזמי פינוי ובינוי), תשס"ו-2006, יוכרז הפרוייקט כמתחם פינוי-בינוי בהתאם לסעיף 49 כח' שבפרק החמישי 4 לחוק מיסוי מקרקעין סעיף 4.1.5 (חדש)
שורה ראשונה, המשפט : "לא התקיים התנאי..... ועד "והצדדים יחתמו על מסמכי ביטול" –יימחק ובמקומו יבוא : "לא התקיים איזה מהתנאים המתלים כאמור לעיל, תוך המועד הקבוע לעיל, יהיו רשאים הבעלים ו/או החברה, ליתן הודעה בכתב על סיום הסכם זה וזאת החל ממועד חלוף המועד הנ"ל וכל עוד לא התקיים איזה תנאי מהתנאים המתלים הנ"ל.